本公布僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

G-PROP (HOLDINGS) LIMITED

金匡企業有限公司金匡企業有限公司金匡企業有限公司金匡企業有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

((((股份代號股份代號股份代號股份代號 : 286): 286): 286): 286)

有關有關有關有關

可兌換股債券之可兌換股債券之可兌換股債券之可兌換股債券之

每月每月每月每月公公公公布布布布

董事會謹此報告，於有關期間內並無進行任何可換股債券之兌換。

茲提述金匡企業有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）、Asian Kingdom Limited、建滔化

工集團及名昇投資有限公司日期為二零零七年八月七日之聯合公布，以及本

公司日期為二零零七年八月二十八日之通函（「通函通函通函通函」）。除文義另有所指

外，本公布所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

本 公 布 乃 根 據 聯 交 所 批 准 可 兌 換 股 份 上 市 所 訂 下 之 條 件 而 作 出。 本 公
布 亦 作 為 通 函 內「董事會函件」中「本公司股權之攤薄影響」一段所提述
之每月公布。

董事會謹此報告：

(a) 於二零零七年十月二十五日(可換股債券之發行日)起至二零零七年十

月三十一日止期間（包括首尾兩日）（「有關期間有關期間有關期間有關期間」）內並無進行任

何可換股債券之兌換；

(b) 於二零零七年十月三十一日交易日結束時，可換股債券之尚未償還本金

額仍為180,000,000港元；

(c) 於 有 關 期間內 因 本 公 司 進 行 其 他 交 易 而 發 行 之 股 份 總 數 (包 括根

據 行 使 本 公 司 任 何購股權計劃之 股 份)為零；及

(d) 本公司於有關期間之首日及最後一日之已發行股本總額如下：

於二零零七年十月於二零零七年十月於二零零七年十月於二零零七年十月

二十五日二十五日二十五日二十五日    於有關於有關於有關於有關期間期間期間期間內內內內    二零零七年十月三十一日二零零七年十月三十一日二零零七年十月三十一日二零零七年十月三十一日

已發行股份已發行股份已發行股份已發行股份    之變動之變動之變動之變動    已發行股份已發行股份已發行股份已發行股份

股份數目 金額港元 股份數目 金額港元 股份數目 金額港元

2,028,255,008 20,282,550 - - 2,028,255,008 20,282,550

本公布僅透過聯交所及本公司之網站發布。

         承董事會命

         公司秘書

         林光蔚林光蔚林光蔚林光蔚

香港，二零零七年十一月五日

於本公布日期，董事會由執行董事梁榮邦先生、江志明先生、陳
永錕先生及鄭永耀先生以及獨立非執行董事梁潤輝先生、林日輝
先生及錢其武醫生組成。